
 
 

 

 

  NEWS RELEASE 
2026年 3月 10日 

各 位 
 

 
 

総会終了後における株主懇親会開催のお知らせ 

シンプレクス・ホールディングス株式会社（コード番号：4373 東証プライム市場）は、2026
年 6月 20日（土）午前 10 時に虎ノ門ヒルズフォーラムで開催予定の定時株主総会終了後
に、株主の皆さまとの対話機会の拡充を目的として、株主懇親会を開催いたします。  

株主の皆さまとの対話機会の拡充 
当社は、株主の皆さまとの貴重な対話の場として、株主懇親会を位置付けております。株主の

皆さまから寄せられる多様なご質問に対し、経営陣が真摯にお答えし、可能な限り丁寧に対話を
尽くすことを重視しております。 

本年も、社外取締役を含む当社経営陣に加え、2021年 4月に創設したコンサルティングファー
ムである Xspear Consulting（クロスピア コンサルティング）株式会社の経営陣、ならびにグル
ープ中核企業であるシンプレクス株式会社の経営陣も参加し、株主の皆さまと活発な意見交換を
行ってまいります。 

（ご参考）昨年の株主懇親会 開催レポート：https://www.simplex.holdings/ir/stock/meeting/report2025/ 

シンプレクス・ホールディングス 株主懇親会 開催概要 
本年の株主懇親会においても、ブッフェ形式のお食事とソフトドリンクをご用意する予定で

す。定時株主総会にご出席予定の株主の皆さまにおかれましては、ぜひご参加くださいますよう
お願い申し上げます。なお、詳細につきましては、2026年 5月下旬にご案内予定の定時株主総
会招集ご通知にてお知らせいたします。 

日時 
2026年 6月 20日（土）午前 10時開催予定の定時株主総会終了後 
※ 多くの株主の皆さまにご出席いただくため、土曜開催としております 
※ 所要時間は 1時間半程度を予定しております（途中退出可） 

会場 
東京都港区虎ノ門一丁目 23 番 3 号  
虎ノ門ヒルズ森タワー5 階  虎ノ門ヒルズフォーラム  

形式・お食事 ブッフェ形式でのお食事及びソフトドリンクをご用意する予定です 

お土産 定時株主総会にご出席いただいた株主の皆さまにお土産をお渡しいたします 

留意事項 

※ 定時株主総会の基準日（2026年 3月 31日（火））に当社株主名簿に記載
があり、議決権を有する株主の皆さまを対象といたします 

※ 株主懇親会への事前のお申し込みは不要です 
※ 参加人数が多い場合には、当日の状況に応じて、係より順次ご案内させて

いただく場合がございます。皆さまに快適にお過ごしいただくため、何卒
ご理解賜りますようお願い申し上げます 

会 社 名  シンプレクス・ホールディングス株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  金 子  英 樹  

 (コード番号：4373 東証プライム市場) 

https://www.simplex.holdings/ir/stock/meeting/report2025/


 
 

 

 

  NEWS RELEASE 

 

株主懇親会に関するお問い合わせ 
シンプレクス・ホールディングス株式会社 
コーポレート・イノベーションディビジョン IR 平田 
TEL：03-3539-7370 お問い合わせフォーム：https://www.simplex.holdings/contact/ 


